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ESO 1ESO Biología y Geología VORAMAR 01/09/2022 Castellano 9788468058641

ESO 1ESO Competencia comunicativa oral en primera lengua extranjera OXFORD 1 SPEAK NOW 30/06/2023 Inglés 9780194030151

ESO 1ESO Geografía e Historia VORAMAR 01/09/2022 Castellano 9788491317883

ESO 1ESO Lengua Castellana y Literatura ANAYA LENGUA Y LITERATURA 01/09/2022 Castellano 9788414304723

ESO 1ESO Lengua Extranjera OXFORD SYNCHRONIZE 1 STUDENT'S BOOK 01/09/2022 Inglés 9780194065948

ESO 1ESO Matemáticas EDICIONES SM MATEMÁTICAS 1º ESO PROYECTO REVUELA 01/09/2022 Castellano 9788413928494

ESO 1ESO Música McGraw-Hill MÚSICA CLAU A 01/09/2022 Valenciano 9788448634193

ESO 1ESO Segunda Lengua Extranjera SM ADOMANIA 1 30/06/2023 Francés 9788413926254

ESO 1ESO Tecnología y Digitalización DONOSTIARRA TECNOLOGÍA Y DIGITALIZACIÓN 01/09/2022 Castellano 9788470636578

ESO 1ESO Valenciano: Lengua y Literatura BROMERA AVANCEM 1R 01/09/2022 Valenciano 9788413582337

ESO 2ESO Física y Química McGraw-Hill FÍSICA Y QUIMICA 2º ESO 30/06/2023 Castellano 9788448639891

ESO 2ESO Geografía e Historia VICENS VIVES GEOGRAFÍA E HISTORIA 2º ESO 30/09/2023 Castellano 9788468293714

ESO 2ESO Lengua Castellana y Literatura ANAYA LENGUA Y LITERATURA 2ESO OPERACIÓN MUNDO 30/06/2023 Castellano 9788414324394

ESO 2ESO Lengua Extranjera OXFORD SYNCHRONIZE 2 STUDENT´S BOOK 30/06/2023 Inglés 9780194065955

ESO 2ESO Matemáticas SM 01/09/2015 Castellano 9788467586886

ESO 2ESO Música McGraw-Hill MÚSICA CLAU B 30/06/2023 Valenciano PEPLI9788448638368

ESO 2ESO Segunda Lengua Extranjera SM ADOMANIA 1 30/06/2023 Francés 9788413926254
ESO 2ESO Valenciano: Lengua y Literatura BROMERA Avancem 2n ESO 30/06/2023 Valenciano 9788413584362

ESO 3ESO Biología y Geología SANTILLANA BIOLOGY & GEOLOGY 3 ESO WORLS MAKERS 01/09/2022 Inglés 9788468053837

ESO 3ESO Creatividad Musical McGraw-Hill CREATIVIDAD MUSICAL 30/06/2023 Castellano 9788448633905

ESO 3ESO Cultura Clásica SANTILLANA 01/09/2015 9788490583463

ESO 3ESO Física y Química SANTILLANA 01/09/2022 Castellano 9788413874005

ESO 3ESO Geografía e Historia VORAMAR 01/09/2022 Castellano 9788491317913

ESO 3ESO Lengua Castellana y Literatura ANAYA LENGUA Y LITERATURA 01/09/2022 Castellano 9788414304761

ESO 3ESO Lengua Extranjera OXFORD SYNCHRONIZE 3 STUDENT'S BOOK 01/09/2022 Inglés 9780194065962

ESO 3ESO Matemáticas SM MATEMÁTICAS 3ºESO. REVUELA 2022 01/09/2022 Castellano 9788413928500

ESO 3ESO Segunda Lengua Extranjera SM ADOMANIA 2 30/06/2023 Francés 9788419102119

ESO 3ESO Tecnología y Digitalización DONOSTIARRA TECNOLOGIA I DIGITALITZACIÓ 01/09/2022 Valenciano 9788470636615

ESO 3ESO Valenciano: Lengua y Literatura BROMERA AVANCEM 3R 01/09/2022 Valenciano 9788413582344

ESO 3PDC Lengua Extranjera BURLINGTON ENGLISH FOR ADULTS TODAY 1 30/06/2018 Inglés 9789963273768

ESO 3PDC Ámbito Lingüístico y Social EDITEX ÁMBITO LINGÜÍSTICO Y SOCIAL I 01/09/2022 Castellano 9788413218304

ESO 3PDC Ámbito Lingüístico y Social (Valenciano) BROMERA PAS A PAS 1 01/09/2022 Valenciano 9788490263006

ESO 3PDC Ámbito Científico Matemático EDITEX PMAR - Ámbito científico y matemático II (2019) 01/09/2021 Castellano 9788491619956

ESO 3PDC Ámbito Práctico (Tecnología y Digitalización) DONOSTIARRA TECNOLOGIA I DIGITALITZACIÓ 01/09/2022 Valenciano 9788470636615

ESO 3PDC Ámbito Práctico (Orientación e iniciación profesional) TU LIBRO DE FP ORIENTACIÓN Y DERECHO LABORAL BÁSICO 01/09/2022 Castellano 9788416812837

ESO 4ESO Biología y Geología SANTILLANA 01/09/2015 9788468038506

ESO 4ESO Competencia Comunicativa Oral Primera Lengua Extranjera Burlington SPEAKING AND LISTENING PRACTICE 30/06/2015 Inglés 9789963484201

ESO 4ESO Digitalización DONOSTIARRA 4º ESO INFORMÁTICA 30/06/2023 Castellano 9788470636820

ESO 4ESO Economía y emprendimiento SANTILLANA Economía y emprendimiento 30/06/2023 9788414448472

ESO 4ESO Educación en valores cívicos y éticos VICENS VIVES EDUCACIO EN VALORS CIVICS I ETICS VC 30/06/2023 Valenciano 9788468287584

ESO 4ESO Filosofía VICENS VIVES FILOSOFÍA  4º ESO 30/06/2023 Castellano PEPLI9788468293752

ESO 4ESO Física y Química McGraw-Hill FÍSICA Y QUÍMICA 4ºESO 30/06/2023 Castellano 9788448639921

ESO 4ESO Formación y Orientación Personal y Profesional TulibrodeFP ORIENTACIÓN Y DERECHO LABORAL BÁSICO 30/06/2023 Castellano PEPLI9788416812837

ESO 4ESO Geografía e Historia VICENS VIVES GEOGRAFÍA E HISTORIA 4º ESO 30/06/2023 Castellano 9788468295565

ESO 4ESO Latín SANTILLANA 01/09/2015 9788429407709

ESO 4ESO Lengua Castellana y Literatura ANAYA LENGUA Y LITERATURA 4 ESO OPERACIÓN MUNDO 30/06/2023 Castellano 9788414324431

ESO 4ESO Lengua Extranjera OXFORD SYNCHRONIZE 4 STUDENT´S BOOK 30/06/2023 Inglés 9780194065979
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ESO 4ESO Matemáticas B SM 4ºESO Savia. Mat. orientadas enseñanzas académicas 01/09/2015 9788467587081

ESO 4ESO Matemáticas A SM 4º ESO Savia. Mat. orientadas enseñanzas aplicadas 01/09/2015 9788467587098
ESO 4ESO Música McGraw-Hill MÚSICA CLAVE C 30/06/2023 Castellano PEPLI9788448638528

ESO 4ESO Segunda Lengua Extranjera SM ADOMANIA 2 30/06/2023 Francés 9788419102119
ESO 4ESO Valenciano: Lengua y Literatura BROMERA Avancem 4t ESO 30/06/2023 Valenciano 9788413584379
ESO 4PDC Lengua Extranjera BURLINGTON English for Adults Today 2 01/09/2015 Inglés 9789925301539

ESO 4PDC Ámbito Científico Matemático EDITEX Div. Ámbito Científico-Tecnológico II (2023) - LOMLOE 30/06/2022 Castellano PEPLI9788411344760

ESO 4PDC Ámbito lingüístico y Social EDITEX ÁMBITO LINGÜÍSTICO Y SOCIAL II 30/06/2023 Castellano PEPLI9788411344739

ESO 4PDC AMBITO LINGÜÍSTICO Y SOCIAL (Valenciano) BROMERA PAS A PAS 2 30/06/2023 Valenciano PEPLI9788490263242

ESO 4PDC Ámbito Prácticoo (Orientación e iniciación profesional) TU LIBRO DE FP ORIENTACIÓN Y DERECHO LABORAL BÁSICO 30/06/2023 Castellano 9788416812837

BAC 1BAC Biología, Geología y Ciencias Ambientales SANTILLANA BIOLOGÍA, GEOLOGÍA Y CIENCIAS AMBIENTALES 01/09/2022 Castellano 9788468078205

BAC 1BAC Filosofía McGraw-Hill FILOSOFÍA 1º B 01/09/2022 Castellano 9788448634285

BAC 1BAC Física y Química SANTILLANA FÍSICA Y QUÍMICA (PROY. CONSTRUYENDO MUNDOS) 01/09/2022 Castellano 9788468067698

BAC 1BAC Lengua Castellana y Literatura I ANAYA LENGUA Y LITERATURA 1º BACHILLERATO 01/09/2022 Castellano 9788414311028

BAC 1BAC Lengua Extranjera I BURLINGTON BURLINGTON SKILLS for BACHILLERATO I 30/06/2023 Inglés 9789925608621

BAC 1BAC Matemáticas I SM MATEMÁTICAS. REVUELA 01/09/2022 Castellano 9788411202206

BAC 1BAC Segunda Lengua Extranjera I SANTILLANA PARTAGE A2B1 30/06/2023 Francés 9788490498231

BAC 1BAC Tecnología e Ingeniería I ED DONOSTIARRA TECNOLOGÍA E INGENIERÍA I 01/09/2022 Castellano 9788470636622

BAC 1BAH Economía TU LIBRO DE FP Economía 30/06/2023 Castellano 9788416812820

BAC 1BAH Filosofía McGraw-Hill FILOSOFÍA 1ºB 01/09/2022 Castellano 9788448634285

BAC 1BAH Griego I EDITEX 01/09/2015 Castellano 9788497714624

BAC 1BAH Historia del Mundo Contemporáneo ANAYA HISTORIA DEL MUNDO CONTEMPORÁNEO 01/09/2022 Castellano 9788414311486

BAC 1BAH Latín I EDEBÉ 01/09/2015 Castellano 9788423671229

BAC 1BAH Lengua Castellana y Literatura I ANAYA LENGUA Y LITERATURA 1º BACHILLERATO 01/09/2022 Castellano 9788414311028

BAC 1BAH Matemáticas aplicadas a las CCSS I SM MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CCSS. REVUELA 01/09/2022 Castellano 9788411202213

BAC 1BAH Lengua Extranjera I BURLINGTON BURLINGTON SKILLS for BACHILLERATO I 30/06/2023 Inglés 9789925608621

BAC 1BAH Segunda Lengua Extranjera I SANTILLANA PARTAGE A2B1 30/06/2023 Francés 9788490498231

BAC 2BAC Biología PARANINFO 01/09/2015 Castellano 9788428337878

BAC 2BAC Física Santillana 30/06/2016 Castellano 9788414101988

BAC 2BAC Historia de España VICENS VIVES HISTORIA DE ESPAÑA 2º BACHILLERATO 30/06/2023 Castellano 9788468294285

BAC 2BAC Historia de la Filosofía ANAYA HISTORIA DE LA FILOSOFÍA   2º BACHILLERATO 30/06/2023 Castellano PEPLI9788414330098

BAC 2BAC Lengua Castellana y Literatura II TABARCA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2 BACHILLERATO 30/06/2023 Castellano 9788480256148

BAC 2BAC Lengua extranjera II BURLINGTON TRENDS BACHILLERATO 2 01/09/2015 Inglés 9789963510955

BAC 2BAC Matemáticas II SM 01/09/2015 Castellano 9788467587135

BAC 2BAC Psicología LABERINTO PSICOLOGÍA  2º BACHILLERATO 30/06/2023 Castellano PEPLI9788413301563

BAC 2BAC Segunda Lengua Extranjera II SANTILLANA PARTAGE B1 30/06/2023 Francés 9788490498248

BAC 2BAC Tecnología e Ingeniería II DONOSTIARRA TECNOLOGÍA E INGENIERÍA II 30/06/2023 Castellano 9788470637056

BAC 2BAH Empresa y diseño de modelos  de negocios MCGRAW HILL 30/06/2023 Castellano 9788448637729

BAC 2BAH Geografía ANAYA GEOGRAFÍA 2º BACHILLERATO 30/06/2023 Castellano 9788414332177

BAC 2BAH Historia de España VICENS VIVES HISTORIA DE ESPAÑA 2º BACHILLERATO 30/06/2023 Castellano 9788468294285

BAC 2BAH Historia de la Filosofía ANAYA HISTORIA DE LA FILOSOFÍA   2º BACHILLERATO 30/06/2023 Castellano PEPLI9788414330098

BAC 2BAH Historia del Arte VICENS VIVES HISTORIA DEL ARTE 2º BACHILLERATO 30/06/2023 Castellano 9788468295619

BAC 2BAH Lengua Castellana y Literatura II TABARCA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2 BACHILLERATO 30/06/2023 Castellano 9788480256148

BAC 2BAH Lengua extranjera II BURLINGTON TRENDS BACHILLERATO 2 01/09/2015 Inglés 9789963510955

BAC 2BAH Matemáticas aplicadas a las Ciencias Sociales II SM 01/09/2015 Castellano 9788467587142

BAC 2BAH Psicología LABERINTO PSICOLOGÍA  2º BACHILLERATO 30/06/2023 Castellano PEPLI9788413301563

BAC 2BAH Segunda Lengua Extranjera II SANTILLANA PARTAGE B1 30/06/2023 Francés 9788490498248
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